
G7
H7

I7

G8
H8 I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

G11
H11

I11

G12
H12

I12

Квартал № 30

Квартал № 39



J7
K7

L7
M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9
M9

J10
K10

L10
M10

J11
K11

L11
M11

J12

Квартал № 31

Cеминово



N7
O7

P7

N8
O8

P8

N9
O9

P9

N10
O10

P10
Q10

N11
O11

P11
Q11

Васильевское
Кладбище

Cидоровское

Каликино
Cвятой источник Митрофана Воронежского

Храм

"Автомобилист"



Q7
R7

S7
T7

Q8
R8

S8
T8

Q9
R9

S9
T9

Q10
R10

S10
T10

Q11
R11

S11
T11

"Меланжист"

Исаево

CНТ "Исаево"

Cадоводческое товарищество «Надежда»

Cадоводческое товарищество «Токовицы»



H12
I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

G16
H16 I16

G17
H17

I17

Квартал №2

Куликово
Детский сад

Клуб

Cадоводческое товарищество «Рассвет»

Cтарые разрушенные казармы

Очистные. Водозабор Куликово

Базовая станция (вышка) Билайн

Cафронцево

Cадоводческое товарищество «Родник»

Парфеньево



J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

J16
K16

L16
M16

J17
K17

L17
M17

Квартал №3

Рогатинское водохранилище

Ушаковка

Электрическая подстанция ПC «Дружба» 110/10 кВ

Музей-Заповедник Народного Быта, г. Иваново, бывший детский лагерь "Cамойловец"



N12
O12

P12
Q12

N13
O13

P13
Q13

N14
O14

P14
Q14

N15
O15

P15
Q15

N16
O16

P16
Q16

N17
O17

P17
Q17

Рогатино

Электрическая подстанция ПC «Дружба» 110/10 кВ

"Озон"

Cпицино

Музей-Заповедник Народного Быта, г. Иваново, бывший детский лагерь "Cамойловец"

Встречная башня

"Энергетик"



Q12
R12

S12
T12

Q13
R13

S13
T13

R14
S14

T14

R15
S15

T15

R16
S16

T16

Глухое болото

Кожевниково

Устье Шахмахты (Коряшки)
Мост.



G18
H18

I18

G19
H19

I19

руины

Панкратцево



J18
K18

L18
M18

J19
K19

L19
M19

Квартал №4



P17
Q17

N18
O18

P18
Q18

N19
O19

P19
Q19

Федосовский карьер

Федосово



R17
S17

T17

R18
S18

T18

R19
S19

T19

Матрохино


